



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23062020-220102
CG-DL-E-23062020-220102

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1771]

नई दिल्ली, सोमवार, जून 22, 2020/आषाढ़ 1, 1942

No. 1771]

NEW DELHI, MONDAY, JUNE 22, 2020/ASHADHA 1, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 जून, 2020

का.आ. 1991(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2334 (अ) दिनांक 03.07.2019, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा आंध्र प्रदेश राज्य के ईस्ट गोदावरी जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग सं.214 (नया रारा सं 216) के कि.मी. 0.000 से कि.मी. 136.635 (कत्तिपूडि से दिगमर्ह खण्ड) तक के भूखण्ड के निर्माण (चौड़ीकरण / दो लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "19.07.2019" को "साक्षी" और "टाइम्स ऑफ़ इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के ईस्ट गोदावरी जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग सं.214 (नया रारा सं 216) के कि.मी. 0.000 से कि.मी. 136.635 (कत्तिपूडि से दिगमरु खण्ड) तक के लिए अर्जन की जाने वाली भूमि का संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: आंध्र प्रदेश		जिले का नाम: ईस्ट गोदावरी			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: अई. पोलावरम				
	गांव का नाम: कोमरगिरि				
1	101	निजी	ड्राई	0.0566	भूपतिराजु श्रीनिवासराजु (० . १४) (१०१ / ४ ए)
2	101	निजी	ड्राई	0.0242	जम्पना वीरा वेंकटा मधुसूधना राजू , जम्पना पवन विष्णु वर्मा (० . ०६) (१०१ / ५ ए)
3	101	निजी	ड्राई	0.0081	पैडी कैनाल (० . ०२) (१०१ / ६ ए)
4	104	निजी	ड्राई	0.0323	पेनुमास्था नितिन वर्मा (० . ०८) (१०४ / २ ए)
5	104	निजी	ड्राई	0.0687	नदीमपल्ली सुनीता , श्री वलुवालम्मा अम्मा वारी देवस्थानम (० . १७) (१०४ / ३ ए)
6	104	निजी	ड्राई	0.0404	कलिदिण्डी पट्टाभि रामराजू एंड आदर्श (० . १०) (१०४ / ४ ए)
7	104	निजी	ड्राई	0.0202	कलिदिण्डी पट्टाभि रामाराजू (० . ०५) (१०४ / ५ ए)

8	104	निजी	ड्राई	0.0121	कालिदिण्डी अन्नपूर्णा (० . ०३) (१०४ / ६ ए)
9	104	निजी	ड्राई	0.0242	श्री बलुवालम्मा अम्मा वारी देवस्थानम (० . ०६) (१०४ / ७)
10	113	निजी	ड्राई	0.0404	पेनुमास्था वेंकटा गोपालराजु (० . १०) (११३ / ४ ए)
11	113	निजी	ड्राई	0.004	पेनुमास्था चंद्र सेखर नरसिम्हा राजू (० . ०१) (११३ / ५ ए)
12	113	निजी	ड्राई	0.0081	कालिदिण्डी अन्नपूर्णा (० . ०२) (११३ / ९)
13	113	निजी	ड्राई	0.004	कालीढिन्दी पत्ताभी राजू (० . ०१) (११३ / ६ ए)
14	113	निजी	ड्राई	0.004	नदीमपल्ली सुनीता (० . ०१) (११३ / ७ ए)
15	113	निजी	ड्राई	0.004	पेनमत्सा नितिन वर्मा (० . ०१) (११३ / ८ ए)
16	113	निजी	ड्राई	0.0081	गदीराजु विश्वनाथा राजू (० . ०२) (११३ / १०)
17	113	निजी	ड्राई	0.004	पेनमत्सा सीतायम्मा (० . ०१) (११३ / ११)
18	113	निजी	ड्राई	0.004	जंपाना सत्यनारायणम्मा (० . ०१) (११३ / १२)
19	114	निजी	ड्राई	0.004	गदीराजु रंगा राजू (० . ०१) (११४ / ६ ए १)
20	85	निजी	ड्राई	0.0404	अकुला वेंकटा रेड्डी एंड अदर्स (० . १०) (८५ / ५ ए)
21	85	निजी	ड्राई	0.0121	कलिदिण्डी पट्टाभि रामराजु एंड अदर्स (० . ०३) (८५ / ६ ए)
22	85	निजी	ड्राई	0.0202	कलिदिण्डी सीता रामाराजु , कलिदिण्डी अन्नपूर्णा , कलिदिण्डी सुब्बराजु (० .

					०५) (८५ / ७ ए)
23	85	निजी	ड्राई	0.004	अकुला हरिहरा राओ , एलूरी आदि नारायणा (० . ० १) (८५ / ९ ए)
24	93	निजी	ड्राई	0.0202	ग्रामकण्ठ (० . ०५) (९३ / ४ ए)
25	93	निजी	ड्राई	0.0121	पेनुमास्था रंगराजु , गोडेकराजु रंगराजु (० . ०३) (९३ / १२ ए)
26	93	निजी	ड्राई	0.0242	नदीमपल्ली सतीशराजु , नदीमपल्ली सुधीर एंड अदर्स (० . ०६) (९३ / १३ ए)
27	93	निजी	ड्राई	0.0242	जंपाना सत्यनारायणा राजू , पेनुमास्था सीतायम्मा , गडेराजु विश्वनाथा राजू (० . ०६) (९३ / १४ सी २)
28	93	निजी	ड्राई	0.0202	पेनुमास्था सीतायम्मा (० . ०५) (९३ / १६ ए)
29	93	निजी	ड्राई	0.0808	गडेराजु विश्वनाथा राजू (० . २०) (९३ / १७ ए)
30	93	निजी	ड्राई	0.0202	गडेकराजु रंगराजु (० . ०५) (९३ / १८)
	तालुक का नाम: काकिनाडा (आर)				
	गांव का नाम: सर्पवरम				
1	253	निजी	वेट	0.0646	वसमसेट्टी वीरा राघवेणी (० . १६) (२५३ / १)
	तालुक का नाम: करपा				
	गांव का नाम: नडकुदुरु				

1	151	निजी	ड्राई	0.0808	मुम्मिडी सूरी बाबू नॉन - लेआउट (० . २०) (१५१/१४ बी १ , १५१/१५ ए १ , १५१/१६ ए १ एंड १५१/१७ ए १)
	तालुक का नाम: काट्टेनिकोना				
	गांव का नाम: चैय्येरु				
1	8	निजी	ड्राई	0.0445	चिंतालापुडी वेंकटेश्वरा राओ एंड चिंतालापुडी वेंकटेश्वरी (० . ११) (८/१)
	तालुक का नाम: मुम्मिडिवरम				
	गांव का नाम: गाडिलंका				
1	2	निजी	ड्राई	0.0061	सलदी गिरिजा कुमारी (० . ०१५) (२/२ ए)
2	2	निजी	ड्राई	0.0343	थोटा वेंकटेश्वरा राओ एंड अदर्स (० . ०८५) (२/६ ए)
3	2	निजी	ड्राई	0.0303	कोल्लुरी वेंकटा सभापति एंड अदर्स (० . ०७५) (२/७ ए)
4	2	निजी	ड्राई	0.0202	कॉमिरेडु नागरत्नम (0 . 05) (२/९ ए)
5	2	निजी	ड्राई	0.0202	पीथला गंगा भवानी , कोल्लुरी वेंकटा सभापति एंड अदर्स (० . ०५) (२/१० ए)
6	2	निजी	ड्राई	0.0323	कोला वेंकटा लीलावती , कसिलंका सेषारत्नम , कसिलंका सुभाषिनी एंड अदर्स (० . ०८) (२/१६ ए)
7	2	निजी	ड्राई	0.0323	सलादी गिरिजा कुमारी , कोला वेंकटा कुमारी कोमिरेडु नागरत्नम एंड अदर्स (० . ०८) (२/१७ ए)
8	2	निजी	ड्राई	0.0444	वसमसेट्टी कृष्णाराओ , केसनाकुरथी

					जरकैया , बोंथू श्रीनिवासा राओ एंड अदर्स (० . ११) (२ / १९ ए)
9	2	निजी	ड्राई	0.0141	सीलम धना लक्ष्मी , रायडू विजया लक्ष्मी (० . ०३५) (२ / २० ए)
10	2	निजी	ड्राई	0.0121	थोटा वेंकटेश्वरराओ , कसिलंका सुभाषिनी , बोबिली वेंकटा पद्मावती , सीलम नागा नलिनी , पल्ला रत्नयम्मा , पल्ला पल्लम राजू एंड अदर्स (० . ०३) (२ / २१ ए)
गांव का नाम: कोमानपल्लि					
11	211	निजी	ड्राई	0.002	चिवुकूला वेंकटा सूर्या सुब्रमण्या भास्कर राओ , चिवुकूला सीता महा लक्ष्मी (० . ००५) (२११ / १ सी १)
12	211	निजी	ड्राई	0.0404	कोला नागा श्रीवल्ली , कोल्ला विस्वनाथम (० . १०) (२११ / २ ए)
13	214	निजी	ड्राई	0.0172	सोंती लक्ष्मीनारायणा (० . ०४२५) (२१४ / ९ ए)
14	214	निजी	ड्राई	0.0081	श्री वेणुगोपाला स्वामी (० . ०२) (२१४ / १० ए)
15	214	निजी	ड्राई	0.0152	नक्का नरसिम्हलु (० . ०३७५) (२१४ / ११ ए)
16	214	निजी	ड्राई	0.0045	बलाबध्रापु सुब्रमण्यम (० . ०११२) (२१४ / १२ A)
17	215	निजी	ड्राई	0.0121	मंत्रीप्रगदा श्री रामालक्ष्मी नरसिम्हा राओ सन्नम (० . ०३) (२१५ / ३ ए)
18	215	निजी	ड्राई	0.004	चिवुकूला राघवेन्द्र सुब्रमण्यम (० . ०१) (२१५ / ५ ए)

19	215	निजी	ड्राई	0.004	बलाबधापु सुब्रमण्यम (० . ०१) (२१५ / ६ ए)
20	215	निजी	ड्राई	0.0081	कोल्लाती वेंकटाराओ (० . ०२) (२१५ / ७ ए १)
21	215	निजी	ड्राई	0.004	कोल्लाती वेंकटाराओ (० . ०१) (२१५ / ७ बी १)
22	218	निजी	ड्राई	0.0202	मंत्रीप्रगदा श्री रामालक्ष्मी नरसिम्हा राओ सध्रम (० . ०५) (२१८ / १)
23	218	निजी	ड्राई	0.0081	काकी रामु एंड अदर्स (० . ०२) (२१८ / २ ए १)
24	218	निजी	ड्राई	0.0283	मुशिनी वेंकटा रमना (० . ०७) (२१८ / २ बी १)
25	218	निजी	ड्राई	0.0081	दिगुमारथी नरसंना (० . ०२) (२१८ / ३ ए)
26	218	निजी	ड्राई	0.004	कमिडी चन्द्राराओ (० . ०१) (२१८ / ४ ए)
27	218	निजी	ड्राई	0.002	दिगुमारथी नरसंना (० . ००५) (२१८ / ६ ए १)
28	218	निजी	ड्राई	0.002	मल्लीपुडी अप्पाराओ एंड अदर्स (० . ००५) (२१८ / ६ बी १)
29	224	निजी	ड्राई	0.0081	पोथाबथुला पुलेश्वरा राओ (० . ०२) (२२४ / १ ए १ ए)
30	224	निजी	ड्राई	0.004	पोथाबथुला पुलेश्वरा राओ (० . ०१) (२२४ / १ ए २ ए)
31	224	निजी	ड्राई	0.0081	ताडी टाटाराओ (० . ०२) (२२४ / १ बी १)
32	224	निजी	ड्राई	0.004	चिवुकूला सुब्बालक्ष्मी (० . ०१) (२२४ / ३ ए १)
33	224	निजी	ड्राई	0.0182	चिवुकूला सुब्बालक्ष्मी (० . ०४५) (२२४ / २ इ १)

34	224	निजी	ड्राई	0.0121	पेनमास्था वेंकटा सुब्बाराजु , कोल्लाती प्रभावती (० . ०३) (२२४ / ४ ए १)
35	224	निजी	ड्राई	0.0263	चिंतालापुडी चिन्ना दोरैया (० . ०६५) (२२४ / ४ बी १)
36	242	निजी	ड्राई	0.0121	ममीडिपल्ली वीरा वेंकटा सत्यनारायणा मूर्ति (० . ०३) (२४२ / १ ए)
37	242	निजी	ड्राई	0.0162	इल्ला रामाराव (० . ०४) (२४२ / २ ए)
38	242	निजी	ड्राई	0.0121	विठानाला रेवाथी , पडला सत्यनारायणा (० . ०३) (२४२ / ३ ए १)
39	242	निजी	ड्राई	0.0162	मत्तापथी रामा स्वामी , रेड्डी वेंकायम्मा , इल्ला चन्द्रेया , रेड्डी श्रीनिवास (० . ०४) (२४२ / ५ ए १)
40	242	निजी	ड्राई	0.0162	रेड्डी श्रीनिवासराओ , मुशिनी वेंकटा रमना एंड अदर्स (० . ०४) (२४२ / ५ सी १)
41	251	निजी	ड्राई	0.0242	विठानाला रेवाथी , सीलम सीतैया , गांजा सत्यनारायणा एंड अदर्स (० . ०४) (२५१ / १ ए)
42	251	निजी	ड्राई	0.0202	गुब्बाला लक्ष्मी , दंतुलुरी लीलावती (० . ०५) (२५१ / २ ए)
43	251	निजी	ड्राई	0.0768	दंतुलुरी लक्ष्मीपति राजू (० . १९) (२५१ / ३ ए)
44	253	निजी	ड्राई	0.0202	बोक्का योगेश्वरा राओ (० . ०५) (२५३ / १ ए)
45	253	निजी	ड्राई	0.0202	सलदी सत्यनारायणा एंड अदर्स (० . ०५) (२५३ / २ ए)

46	253	निजी	ड्राई	0.0121	चिंतालापुडी रामु (० . ०३) (२५३ / ३ ए)
47	253	निजी	ड्राई	0.0081	सलदी सत्यनारायणा (० . ०२) (२५३ / ४ ए १)
48	253	निजी	ड्राई	0.0162	सलदी सत्यनारायणा (० . ०४) (२५३ / ५ ए)
49	253	निजी	ड्राई	0.0202	बोक्का योगेश्वरा राओ (० . ०५) (२५३ / ६ बी १)
50	253	निजी	ड्राई	0.0121	चोल्लडुगी नागवेणी (० . ०३) (२५३ / ६ ए १)
51	257	निजी	ड्राई	0.0444	अल्लुरी वेंकटा श्रीनिवासा राजू (० . ११) (२५७ / १ ए)
गांव का नाम: मुम्मिडिवरम					
52	161	निजी	ड्राई	0.0283	सनका नागा वेंकटा सत्य रामाराव , चीटिकिना मीरा साहेव एंड अदर्स (0.०७) (१६१ / १ ए)
53	161	निजी	ड्राई	0.0283	कोटा सत्यवती , संगीतम रत्ना कुमारी एंड अदर्स (0.०७) (१६१ / २ ए)
54	161	निजी	ड्राई	0.0364	सिरिपल्ला अनुराधा , नदीपोली राजयम्मा एंड अदर्स (० . ०९) (१६१ / ३ ए)
55	162	निजी	ड्राई	0.0606	नदीमपल्ली लक्ष्मी कान्थम , सीलम प्रकासाराओ एंड अदर्स (० . १५) (१६२ / २ ए)
56	180	निजी	ड्राई	0.002	सीलम प्रकासाराओ एंड अदर्स (० . ००५) (१८० / १ ए)
57	180	निजी	ड्राई	0.0747	सीलम प्रकासाराओ , मट्टा वीरा स्वामी एंड अदर्स (० . १८५) (१८० / २ ए)

58	180	निजी	ड्राई	0.0162	रयि कृष्णा मूर्ति (० . ० ४) (१८० / ३ ए)
59	180	निजी	ड्राई	0.0081	ईपती मरिदंमा (० . ० २) (१८० / ४ ए)
60	180	निजी	ड्राई	0.0121	मुम्मिडिवारपु वेंकम्मा (० . ० ३) (१८० / ५ ए)
61	180	निजी	ड्राई	0.0069	यापाती धना लक्ष्मी (० . ० २) (१८० / ६ ए)
62	194	निजी	ड्राई	0.1576	कल्लाकुरी सूर्यनारायणा मूर्ति, मुनिकोटि कृष्णा मूर्ति एंड अदर्स (० . ३ ९) (१९४ / १)
63	726	निजी	ड्राई	0.002	कंचेर्ला नागा वेंकटा सूर्यनारायणा (० . ० ० ५) (७२६ / १ ए)
64	726	निजी	ड्राई	0.0334	कोप्पीसेट्टी पद्मावती , कंचेर्ला नागा वेंकटा सूर्यनारायणा (० . ० ८ २ ५) (७२६ / २ ए)
65	726	निजी	ड्राई	0.0242	कोप्पीसेट्टी सत्यानन्दराओ , कोप्पीसेट्टी मुरली कृष्णा , विल्ला वीरा वेंकटा किशोर (० . ० ६) (७२६ / ३ बी १)
66	729	निजी	ड्राई	0.0121	नल्लम रामचंद्रा राओ , विला वीरा वेंकटा किशोर एंड अदर्स (० . ० ३) (७२९ / २ ए)
67	729	निजी	ड्राई	0.0283	चितुरी सुजाता , मधुमुरि विकास वर्मा एंड अदर्स (० . ० ७) (७२९ / ३ ए)
68	731	निजी	ड्राई	0.0566	पिन्निति निरूपंमा एंड अदर्स (० . १ ४) (७३१ / १)
69	733	निजी	ड्राई	0.0283	पिन्निति लक्ष्मी निवेधिथा एंड अदर्स (० . ० ७) (७३३ / १ ए १)
70	733	निजी	ड्राई	0.0081	नल्ला रवीन्द्रनाथ टैगोर एंड अदर्स (० . ० २)

					(७३३ / १ बी १)
71	733	निजी	ड्राई	0.0566	करू वेंकटा लक्ष्मी , कदली मीरा साहेब एंड अदर्स (० . १४) (७३३ / २ ए)
72	733	निजी	ड्राई	0.004	साथुपल्ली सुराणा , रेड्डी सत्यवती एंड अदर्स (० . ०१) (७३३ / ३ ए)
73	735	निजी	ड्राई	0.0162	पिन्नामराजु वेंकटा सिम्हाद्री वर्मा एंड अदर्स (० . ०४) (७३५ / १ ए)
74	735	निजी	ड्राई	0.0364	मट्टा सत्यनारायणा , कदली श्रीरामुलु एंड अदर्स (० . ०९) (७३५ / २ ए)
75	740	निजी	ड्राई	0.0323	पंपानी सत्यनारायणा , जगता वेंकटा सथिराजु (० . ०८) (७४० / ५ ए)
76	740	निजी	ड्राई	0.0323	जगता सूर्या प्रकाशा राओ , नल्लापुरोजु सुब्बालक्ष्मी (० . ०८) (७४० / ८ ए)
77	741	निजी	ड्राई	0.004	पंपानी नागेश्वरा राओ , चेल्ली अशोक एंड अदर्स (० . ०१) (७४१ / १ ए)
78	741	निजी	ड्राई	0.0646	पंपानी नागेश्वरा राओ एंड अदर्स (० . १६) (७४१ / २ ए)
79	741	निजी	ड्राई	0.004	पाण्डु अम्माजी , पंपानी सत्यनारायणा (० . ०१) (७४१ / ५ ए)
80	741	निजी	ड्राई	0.004	जंगा अजंजा (० . ०१) (७४१ / ६)
81	744	निजी	ड्राई	0.0364	रविपति रविंद्रनाथ चौदरी (० . ०९) (७४४ / १ ए)
82	744	निजी	ड्राई	0.0202	वसमसेट्टी नागा भूषणम (० . ०५)

					(७४४ / १ ए १)
83	876	निजी	ड्राई	0.0141	वासमसेट्टी नागा भूषणम (० . ०३५) (८७६ / १ ए)
84	876	निजी	ड्राई	0.004	भुला वेंकन्ना (० . ०१) (८७६ / २ ए)
85	876	निजी	ड्राई	0.002	कोप्पीसेट्टी लीलावती (० . ००५) (८७६ / १२ ए)
86	876	निजी	ड्राई	0.004	मद्दीला चिनाबाबू (० . ०१) (८७६ / १३ ए)
87	876	निजी	ड्राई	0.0061	गोकावरपु सुब्बालक्ष्मी (० . ०१५) (८७६ / १९ ए)
88	878	निजी	ड्राई	0.0162	ग्रन्थि वेंकटा सत्या रंगनायक (० . ०४) (८७८ / १)
तालुक का नाम: ताल्लरेवु					
गांव का नाम: कोरिंगा					
1	253	निजी	ड्राई	0.2995	वल्ली बाबा , रामालयम , एम पी पी स्कूल एंड अदर्स (० . ७४) (२५३ / १)
2	257	निजी	ड्राई	0.0405	लैंड बिलोंग्स टु अम्बेडकर्स स्टेचू एंड अदर्स (० . १०) (२५७ / १)
3	402	निजी	ड्राई	0.2023	कोप्पीसेट्टी लक्ष्मणा राओ एंड अदर्स (० . ५०) (४०२ / १)
			कुल	3.2307	

[फा. सं. RW/NH-37014/8/2013-NHDP-IVA/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 22nd June, 2020

S.O.1991(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways number S. O. 2334 (E) dated 03.07.2019, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/two laning etc.) maintenance, management and operation of National Highway No.214 (New NH No. 216) in the stretch of land from Km 0.000 to Km 136.635 (Kathipudi to Digamarru Section) in the district of EAST GODAVARI in the state of ANDHRA PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Sakshi” and “Times of India” both on dated 19.07.2019; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km 0.000 to Km 136.635 (Kathipudi to Digamarru Section) of the National Highway No.214 (New NH No. 216) in the district of EAST GODAVARI in the state of ANDHRA PRADESH

State: ANDHRA PRADESH			District: EAST GODAVARI		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: I Polavaram				
	Village: Komaragiri				
1	101	Private	Dry	0.0566	Bhupathiraju Srinivasaraju (0 . 14) 101/4A
2	101	Private	Dry	0.0242	Jampana Veera Venkata Madhusudhana Raju , Jampana Pawan vishnu Varma (0 . 06) 101/5A
3	101	Private	Dry	0.0081	Paddy Canal (0 . 02) 101/6A
4	104	Private	Dry	0.0323	Penumastha Nithin Varma (0 . 08) 104/2A
5	104	Private	Dry	0.0687	Nadimpalli Suneetha , Sri Valuvalamma Amma Vari Devasthanam (0 . 17) 104/3A
6	104	Private	Dry	0.0404	Kalidindi Pattabhi Ramaraju and Others (0 . 10) 104/4A

7	104	Private	Dry	0.0202	Kalidindi Pattabhi Ramaraju (0 . 05) 104/5A
8	104	Private	Dry	0.0121	Kalidindi Annapurnamma (0 . 03) 104/6A
9	104	Private	Dry	0.0242	Sri Valuvalamma Amma Vari Devasthanam (0 . 06) 104/7
10	113	Private	Dry	0.0404	Penumastha Venkata Gopalaraju (0 . 10) 113/4A
11	113	Private	Dry	0.004	Penumastha Chandra Sekhar Narasimha Raju (0 . 01) 113/5A
12	113	Private	Dry	0.0081	Kalidindi Annapurnamma (0 . 02) 113/9
13	113	Private	Dry	0.004	Kalidhindi Pattabhi Raju (0 . 01) 113/6A
14	113	Private	Dry	0.004	Nadeempalli Suneetha (0 . 01) 113/7A
15	113	Private	Dry	0.004	Penmatsa Nithin Varma (0 . 01) 113/8A
16	113	Private	Dry	0.0081	Gadiraju Viswanadha Raju (0 . 02) 113/10
17	113	Private	Dry	0.004	Penmatsa Seethayamma (0 . 01) 113/11
18	113	Private	Dry	0.004	Jampana Satyanarayanamma (0 . 01) 113/12
19	114	Private	Dry	0.004	Gadiraju Ranga Raju (0 . 01) 114/6A1
20	85	Private	Dry	0.0404	Akula Venkata Reddy and Others (0 . 10) 85/5A
21	85	Private	Dry	0.0121	Kalidindi Pattabhi Ramaraju and Others (0 . 0 3) 85/6A
22	85	Private	Dry	0.0202	Kalidindi Seetha Ramaraju , Kalidindi Annapurnamma , Kalidindi Subbaraju (0 . 05) 85/7A
23	85	Private	Dry	0.004	Akula Harihara Rao , eluri Adi Narayana (0 . 0 1) 85/9A
24	93	Private	Dry	0.0202	Gramakantham (0 . 05) 93/4A
25	93	Private	Dry	0.0121	Penumastha Rangaraju , Godekaraju Rangaraju (0 . 03) 93/12A
26	93	Private	Dry	0.0242	Nadimpalli Sathishraju , Nadimpalli Sudheer and Others (0 . 06) 93/13A
27	93	Private	Dry	0.0242	Jampana Satyanarayana Raju ,

					Penumastha Seethayamma , Gaderaju Viswanadha Raju (0 . 06) 93/14C2
28	93	Private	Dry	0.0202	Penumastha Seethayamma (0 . 05) 93/16A
29	93	Private	Dry	0.0808	Gaderaju Viswanadha Raju (0 . 20) 93/17A
30	93	Private	Dry	0.0202	Gadekaraju Rangaraju (0 . 05) 93/18
Taluk: Kakinada(R)					
Village: Sarpavaram					
1	253	Private	Wet	0.0646	Vasamsetty Veera Raghaveni (0 . 16) 253/1
Taluk: Karapa					
Village: Nadakuduru					
1	151	Private	Dry	0.0808	Mummidi Suri Babu Non - Layout (0 . 20) 151/14b1 , 151/15a1 , 151/16a1 and 151/17a1
Taluk: Katrenikona					
Village: Cheyyeru					
1	8	Private	Dry	0.0445	Chinthalapudi Venkateswara Rao and Chinthalapudi Venkateswari (0 . 11) 8/1
Taluk: Mummidivaram					
Village: Gadilanka					
1	2	Private	Dry	0.0061	Saladi Girija Kumari (0 . 015) 2/2A
2	2	Private	Dry	0.0343	Thota Venkateswara Rao and Others (0 . 085) 2/6A
3	2	Private	Dry	0.0303	Kolluri Venkata Sabhapathi and Others (0 . 075) 2/7A
4	2	Private	Dry	0.0202	Kommireddy Nagaratnam (0 . 05) 2/9A
5	2	Private	Dry	0.0202	Peethala Ganga Bhavani , Kolluri Venkata Sabhapathi and Others (0 . 05) 2/10A
6	2	Private	Dry	0.0323	Kola Venkata Leelavathi , Kasilanka Sesharatnam , Kasilanka Subhashini and Others (0 . 08) 2/16A
7	2	Private	Dry	0.0323	Salaadi Girija Kumari , Kola Venkata Kumari Komireddy Nagaratnam and Others (0 . 08) 2/17A
8	2	Private	Dry	0.0444	Vasamsetty Krishnarao , Kesanakurthy Jarakayya , Bonthu Srinivasa Rao and

					Others (0 . 11) 2/19A
9	2	Private	Dry	0.0141	Seelam Dhana Lakshmi , Rayudu Vijaya Lakshmi (0 . 035) 2/20A
10	2	Private	Dry	0.0121	Thota Venkateswarrao , Kasilanka Subhashini , Bobbili Venkata Padmavathi , Seelam Naga Nalini, Palla Ratnayamma , Palla Pallam Raju and Others (0 . 03) 2/21A
	Village: Komanapalli				
11	211	Private	Dry	0.002	Chivukula Venkata Surya Subramanya Bhaskar Rao , Chivukula Seetha maha lakshmi (0 . 005) 211/1C1
12	211	Private	Dry	0.0404	Kola Naga Srivalli , Kolla Viswanadham (0 . 10) 211/2A
13	214	Private	Dry	0.0172	Sonti Lakshminarayana (0 . 0 425) 214/9A
14	214	Private	Dry	0.0081	Sri Venugopala Swami (0 . 02) 214/10A
15	214	Private	Dry	0.0152	Nakka Narasimhulu (0 . 0375) 214/11A
16	214	Private	Dry	0.0045	Balabadhrapu Subramanyam (0 . 0112) 214/12A
17	215	Private	Dry	0.0121	Manthripragada Sri Ramalakshmi Narasimha Rao Sathram (0 . 03) 215/3A
18	215	Private	Dry	0.004	Chivukula Ragavendra Subramanyam (0 . 01) 215/5A
19	215	Private	Dry	0.004	Balabadhrapu Subramanyam (0 . 01) 215/6A
20	215	Private	Dry	0.0081	Kollati Venkatarao (0 . 02) 215/7A1
21	215	Private	Dry	0.004	Kollati Venkatarao (0 . 01) 215/7B1
22	218	Private	dry	0.0202	Manthripragada Sri Ramalakshmi Narasimha Rao Sathram (0 . 05) 218/1A
23	218	Private	dry	0.0081	Kaki Ramu and Others (0 . 02) 218/2A1
24	218	Private	dry	0.0283	Mushini Venkata Ramana (0 . 07) 218/2B1
25	218	Private	dry	0.0081	Digumarthi Narsanna (0 . 02) 218/3A
26	218	Private	dry	0.004	Kamidi Chandrarao (0 . 01) 218 / 4 A

27	218	Private	dry	0.002	Digumarthi Narsanna (0 . 005) 218/6A1
28	218	Private	dry	0.002	Mallipudi Apparao and Others (0 . 005) 218/6B1
29	224	Private	Dry	0.0081	Pothabathula Puleswara Rao (0 . 02) 224/1A1A
30	224	Private	Dry	0.004	Pothabathula Puleswara Rao (0 . 02) 224/1A2A
31	224	Private	Dry	0.0081	Tadi Tatarao (0 . 02) 224/1B1
32	224	Private	Dry	0.004	Chivukula Subbalakshmi (0 . 01) 224/3A1
33	224	Private	Dry	0.0182	Chivukula Subbalakshmi (0 . 045) 224/2E1
34	224	Private	Dry	0.0121	Penmastha Venkata Subbaraju , Kollati Prabhavathi (0 . 03) 224/4A1
35	224	Private	Dry	0.0263	Chinthalapudi Chinna dorayya (0 . 065) 224/4B1
36	242	Private	Dry	0.0121	Mamidipalli Veera Venkata Satyanarayana Murthy (0 . 03) 242/1A
37	242	Private	Dry	0.0162	Ella Ramarao (0 . 04) 242/2A
38	242	Private	Dry	0.0121	Vithannala Revathi , Padala Satyanarayana (0 . 03) 242/3A1
39	242	Private	Dry	0.0162	Mattaparthi Rama Swami , Reddy Venkayamma , Ella Chandrayya , Reddy Srinivas (0 . 04) 242/5A1
40	242	Private	Dry	0.0162	Reddy Srinivasarao , Mushini Venkata Ramana and Others (0.04) 242/5C1
41	251	Private	Dry	0.0242	Vithanaala Revathi , Seelam Seethayya, Ganja Satyanarayana and Others (0 . 04) 251/1A
42	251	Private	Dry	0.0202	Gubbala Lakshmi , Danthuluri Leelavathi (0 . 05) 251/2A
43	251	Private	Dry	0.0768	Danthuluri Lakshmipathi Raju (0 . 19) 251/3A
44	253	Private	Dry	0.0202	Bokka Yogeswara Rao (0 . 05) 253/1A
45	253	Private	Dry	0.0202	Saladi Satyanarayana and Others (0 . 05) 253/2A
46	253	Private	Dry	0.0121	Chinthalapudi Ramu (0 . 03) 253/3A

47	253	Private	Dry	0.0081	Saladi Satyanarayana (0 . 02) 253/4A1
48	253	Private	Dry	0.0162	Saladi Satyanarayana (0 . 04) 253/5A
49	253	Private	Dry	0.0202	Bokka Yogeswara Rao (0 . 05) 253/6B1
50	253	Private	Dry	0.0121	Chollangi Nagaveni (0 . 03) 253/6A1
51	257	Private	Dry	0.0444	Alluri Venkata Srinivasa Raju (0 . 11) 257/1A
	Village: Mummidivaram				
52	161	Private	Dry	0.0283	Sanka Naga Venkata Satya Ramarao , Chitikina Meera Saheb and Others (0.07) 161/1A
53	161	Private	Dry	0.0283	Kota Satyavathi , Sangeetham Ratna Kumari and Others (0.07) 161/2A
54	161	Private	Dry	0.0364	Siripalla Anuradha , Nadipolli Rajayamma and Others (0.09) 161/3A
55	162	Private	Dry	0.0606	Nadimpalli Lakshmi Kantham , Seelam Prakasarao and others (0 . 15) 162/2A
56	180	Private	Dry	0.002	Seelam Prakasarao and Others (0 . 005) 180/1A
57	180	Private	Dry	0.0747	Seelam Prakasarao , Matta Veera Swamy and Others (0 . 185) 180/2A
58	180	Private	Dry	0.0162	Rayi Krishna Murthy (0 . 0 4) 180/3A
59	180	Private	Dry	0.0081	Yeepati Maridamma (0 . 02) 180/4A
60	180	Private	Dry	0.0121	Mummidivarapu Venkamma (0 . 03) 180/5A
61	180	Private	Dry	0.0069	Yapati Dhana Lakshmi (0 . 02) 180/6A
62	194	Private	Dry	0.1576	Kallakuri Suryanarayana Murthy, Munikoti Krishna Murthy and Others (0 . 39) 194/1
63	726	Private	Dry	0.002	Kancherla Naga Venkata Suryanarayana (0 . 005) 726/1A
64	726	Private	Dry	0.0334	Koppisetty Padmavathi , Kancherla Naga Venkata Suryanarayana (0 . 0825) 726/2A
65	726	Private	Dry	0.0242	Koppisetty Satyanandarao , Koppisetty Murali Krishna , Villa Veera Venkata Kishore (0 . 06)

					726/3B1
66	729	Private	Dry	0.0121	Nallam Ramachandra Rao , Villa Veera Venkata Kishore and Others (0 . 03) 729/2A
67	729	Private	Dry	0.0283	Chituri Sujatha , Madhumuri Vikas Varma and Others (0 . 0 7) 729/3A
68	731	Private	Dry	0.0566	Pinniti Niroopamma and Others (0 . 14) 731/1
69	733	Private	Dry	0.0283	Pinniti Lakshmi Nivedhitha and Others (0 . 07) 733/1A1
70	733	Private	Dry	0.0081	Nalla Ravendranath Tagore and Others (0 . 02) 733/1B1
71	733	Private	Dry	0.0566	Karu Venkata Lakshmi , Kadali Meera Saheb and Others (0 . 14) 733/2A
72	733	Private	Dry	0.004	Sathupalli Surana , Reddy Satyavathi and Others (0 . 01) 733/3A
73	735	Private	Dry	0.0162	Pinnamraju Venkata Simhadri Varma and Others (0 . 04) 735/1A
74	735	Private	Dry	0.0364	Matta Satyanarayana , Kadali Sriramulu and Others (0 . 09) 735/2A
75	740	Private	Dry	0.0323	Pampani Satyanarayana , Jagatha Venkata Sathiraju (0 . 08) 740/5A
76	740	Private	Dry	0.0323	Jagatha Surya Prakasha Rao , Nallapuroju Subbalakshmi (0 . 08) 740/8A
77	741	Private	Dry	0.004	Pampani Nageswara Rao , chelli Ashok and Others (0 . 01) 741/1A
78	741	Private	Dry	0.0646	Pampani Nageswara Rao and Others (0 . 16) 741/2A
79	741	Private	Dry	0.004	Pandu Ammaji , Pampani Satyanarayana (0 . 01) 741/5A
80	741	Private	Dry	0.004	Janga Arjanna (0 . 01) 741/6
81	744	Private	Dry	0.0364	Ravipati Ravindranath Chowdary (0 . 09) 744/1A
82	744	Private	Dry	0.0202	Vasamsetty Naga Bhushnam (0 . 05) 744/1A1
83	876	Private	Dry	0.0141	Vasamsetty naga Bhushanam (0 . 035) 876/1A

84	876	Private	Dry	0.004	Bhula Venkanna (0 . 01) 876/2A
85	876	Private	Dry	0.002	Koppiseti Leelavathi (0 . 005) 876/12A
86	876	Private	Dry	0.004	Maddila Chinababu (0 . 01) 876/13A
87	876	Private	Dry	0.0061	Gokavarapu Subbalakshmi (0 . 015) 876/19A
88	878	Private	Dry	0.0162	Grandhi Venkata Satya Ranganayak (0 . 04) 878/1
Taluk: Thallarevu					
Village: Koringa					
1	253	Private	Dry	0.2995	Valli Baba , Ramalayam , MPP School and Others (0 . 74) 253/1
2	257	Private	Dry	0.0405	Land belongs to Ambedkars Statue and Others (0 . 10) 257/1
3	402	Private	Dry	0.2023	Koppiseti Lakshmana Rao and Others (0 . 50) 402/1
			TOTAL	3.2307	

[F. No. RW/NH-37014/8/2013-NHDP-IVA/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.